

Výzva k plnění - Objednávka č. 4 k RD č. 21105001615

uzavřená podle občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů pro smluvní strany:

Objednatel:

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY

se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6,

jejímž jménem jedná

se sídlem kanceláří: VÚ 4428 kpt. Jaroše 1153/78, 753 01 Hranice I – Město

Identifikační číslo: 60162694

DIČ: CZ60162694

Bankovní spojení: 404881/0710, ČNB Ostrava

Zástupci kupujícího oprávněni jednat ve věcech technických, přejímající, zadávajícím pověřená osoba ke kontrole plnění smlouvy:

hajeks@army.cz

Kontaktní osoby objednatele ve věcech smlouvy:

Telefonické a spojení:

Zaměstnanec oprávněný zadávajícím k uplatňování reklamací:

Adresa pro doručování korespondence:

VÚ 4428, kpt. Jaroše 1153, 753 01 Hranice
datová schránka hjaavk

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

AKR1 s.r.o.

se sídlem: Svatoslavova 589/9, 140 00 Praha 4

zastoupená/jednající: Lenkou Antonín Hořejšovou, jednatelem

IČ: 28196449

DIČ: CZ28196449

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. č. účtu: 1002465316/5500

Zástupce dodavatele oprávněný jednat ve věcech technických:

Telefonické a emailové spojení:

Adresa pro doručování korespondence: Jana Růžičky 1165, 148 00 Praha 4

(dále jen "zhotovitel")

se dohodly na provedení dílčího plnění ve smyslu čl. 2.3 dle Rámcové dohody č. 21105001615

Objednáváme u Vás – originální a alternativní tonery, náplně a tiskové válce do tiskáren dle RD.

Podrobný soupis a cenová kalkulace nabývané služby viz Příloha č. 1 "Cenová nabídka".

Požadovaná doba provedení služby: od zveřejnění oboustranně podepsané smlouvy v registru smluv do 10. 12. 2021 včetně

Místo provedení služby: dle RD č. 21105001615

Účelem nákupu je zabezpečení chodu 71. mpr. Jedná se o originální a alternativní tonery, náplně a tiskové válce do tiskáren dle RD. Materiál je nakupován z důvodu neuzavření centrální smlouvy na pořizování Originálních a Alternativních tonerů (viz příloha č. 5) RD č. 21105001615.

Nepořízením tohoto materiálu nebude možné zabezpečit administrativní práce (tisk, kopírování) 71. mpr.

Cena za dílo vyplývá z Rámcové dohody č. 21105001615 podepsanou smluvními stranami dne 1. 4. 2021, která nabyla účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv dne 1. 4. 2021 ve znění pozdějších dodatků. Cena celkem činí 146 114,76 Kč včetně DPH.

Podmínky, za kterých je uzavřena tato výzva k plnění – Objednávka č. 4 k RD č. 21105001615 a práva a povinnosti objednatele a zhotovitele jsou stanoveny smlouvou o dílo - Rámcovou dohodou č. 21105001615 podepsanou smluvními stranami dne 1. 4. 2021, která nabyla účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv dne 1. 4. 2021 ve znění pozdějších dodatků, pokud nejsou touto objednávkou upraveny jinak.

Práce provedené nad rozsah této objednávky nebo překročení uvedeného finančního limitu bez předchozího písemného souhlasu objednatele jdou k tíži zhotovitele. Fakturovány budou pouze skutečně provedené služby v souladu s touto objednávkou.

Tento návrh objednatele ve formě objednávky zaniká, **pokud nebude poslední smluvní stranou přijat (podepsán) do 10. 12. 2021.**

Tato objednávka je vyhotovena v elektronické podobě a má dvě očíslované strany a jednu přílohu o dvou očíslovaných stranách.

Za objednatele:

podepsáno elektronicky

Za zhotovitele:

podepsáno elektronicky

Lenka
Antonín
Hořejšová

Digitálně
podepsal Lenka
Antonín Hořejšová
Datum: 2021.11.18
22:09:13 +01'00'

Cenová nabídka

P. č. z RD	NÁZEV	MJ	Množství	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena za MJ s DPH v Kč	Cena celkem s DPH v Kč
1.	Originální Toner HP CF410X BK barva BLACK pro HP M477fdn, HP M452dn	ks	4	2040,00	2468,40	9873,60
2.	Originální Toner HP CF411X C plná náplň barva CYAN pro HP M477fdn, HP M452dn	ks	4	2419,00	2926,99	11707,96
3.	Originální Toner HP CF412X Y plná náplň barva YELLOW pro HP M477fdn, HP M452dn	ks	4	2419,00	2926,99	11707,96
4.	Originální Toner HP CF413X M plná náplň barva MAGENTA pro HP M477fdn, HP M452dn	ks	4	2419,00	2926,99	11707,96
20.	Originální toner OKI 45807106 BK pro OKI B432	ks	13	2457,00	2972,97	38648,61
21.	Originální optický válec OKI 44574302 pro OKI B432	ks	6	2263,00	2738,23	16429,38
22.	Alternativní toner HP CC530A BK pro HP Color LaserJet CM2320, CP2025	ks	4	237,00	286,77	1147,08
23.	Alternativní toner HP CC531A C pro HP Color LaserJet CM2320, CP2025	ks	3	237,00	286,77	860,31
24.	Alternativní toner HP CC532A Y pro HP Color LaserJet CM2320, CP2025	ks	3	237,00	286,77	860,31
25.	Alternativní toner HP CC533A M pro HP Color LaserJet CM2320, CP2025	ks	4	237,00	286,77	1147,08
30.	Originální náplň T 7601 (Photo Black) pro EPSON SureColor P600	ks	1	487,00	589,27	589,27
31.	Originální náplň T 7602 (Cyan) pro EPSON SureColor P600	ks	1	487,00	589,27	589,27
32.	Originální náplň T 7603 (Magenta) pro EPSON SureColor P600	ks	1	487,00	589,27	589,27
33.	Originální náplň T 7604 (Yellow) pro EPSON SureColor P600	ks	1	487,00	589,27	589,27
34.	Originální náplň T 7605 (Light Cyan) pro EPSON SureColor P600	ks	1	487,00	589,27	589,27

35.	Originální náplň T 7606 (Vivid Light Magenta) pro EPSON SureColor P600	ks	1	487,00	589,27	589,27
36.	Originální náplň T 7607 (Light Black) pro EPSON SureColor P600	ks	1	487,00	589,27	589,27
37.	Originální náplň T 7608 (Matte Black) pro EPSON SureColor P600	ks	1	487,00	589,27	589,27
38.	Originální náplň T 7609 (Light Light Black) pro EPSON SureColor P600	ks	1	487,00	589,27	589,27
26.	Originální toner LC 129XL BK (černá) pro BROTHER MFC-J6920DW	ks	5	567,00	686,07	3430,35
27.	Originální toner LC 125XL C pro (cyan) BROTHER MFC-J6920DW	ks	5	357,00	431,97	2159,85
28.	Originální toner LC 125XL M (magenta) pro BROTHER MFC-J6920DW	ks	5	357,00	431,97	2159,85
29.	Originální toner LC 125XL Y (žlutá) pro BROTHER MFC-J6920DW	ks	5	357,00	431,97	2159,85
43.	Alternativní toner HP CB540A (černá) pro HP Color LaserJet CM1312 MFP	ks	6	212,00	256,52	1539,12
44.	Alternativní toner HP CB541A (azurová) pro HP Color LaserJet CM1312 MFP	ks	5	212,00	256,52	1282,60
45.	Alternativní toner HP CB542A (žlutá) pro HP Color LaserJet CM1312 MFP	ks	5	212,00	256,52	1282,60
46.	Alternativní toner HP CB543A (purpurová) pro HP Color LaserJet CM1312 MFP	ks	5	212,00	256,52	1282,60
	* Originální přenosová sada D7H14A pro HP Enterprise M855dn	ks	2	8853,00	10712,13	21424,26
CENA CELKEM bez DPH						120 756,00 Kč
CENA CELKEM s DPH						146 114,76 Kč